
1. Zarządzenie wchodzi 	cie z dniem wydania. 
Ą  I 4 

ML.STA 

CP 

ZARZĄDZENIE NR W0/51/22 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 4 maja 2022r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia ewakuacji 
osób z budynku Urzędu Miasta Swidwin na wypadek pożaru. 

Na podstawie § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719), zarządzam co następuje: 

1. Postanawia się  przeprowadzić  w dniu 06 czerwca 2022 r. 
ćwiczenia ewakuacji osób z budynku Urzędu Miasta Swidwin przy Placu 
Konstytucji 3 Maja 1 z założeniem powstania pożaru w części budynku. 

2. Ćwiczenia ewakuacji przeprowadzić  zgodnie z przygotowanym 
„Planem przebiegu ćwiczenia ewakuacji osób z budynku Urzędu Miasta 
Swidwin"- stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta. 


